
ФНПР
СОЮЗ «ЧУВАШСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ЧУВАШРЕССОВПРОФ»

ПРЕЗИДИУМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24  .0  8  .2020 г.                   г. Чебоксары                                      № 2  5-2

Об итогах республиканского конкурса 
на звание «Лучший уполномоченный 
по охране труда Чувашрессовпрофа»

Рассмотрев итоги работы уполномоченных лиц по охране труда отраслевых
рескомов  профсоюзов  и  организаций,  находящихся  на  профобслуживании
Чувашрессовпрофа за  2019 год,  Президиум Союза «Чувашское республиканское
объединение организаций профсоюзов  «Чувашрессовпроф» п о с т а н о в л я е т:

       1.  Присудить призовые места:
                  по  первой номинации (производственная сфера):

          1 место – Софронову Владимиру Михайловичу – электромонтеру по ремонту
и обслуживанию электрооборудования цеха изготовления тары АО «Чебоксарское
производственное объединение имени В.И. Чапаева»;
           2 место – Гришунину Александру Валентиновичу – электрослесарю по
ремонту  и  обслуживанию  автоматики  и  средств  измерений  электростанций
Новочебоксарской ТЭЦ – 3 филиала «Марий Эл и Чувашии» ПАО «Т Плюс»;
            3  место – Сихт Александре Владимировне - монтажнику радиоэлектронной
аппаратуры цеха №112 АО «Научно-производственный комплекс «ЭЛАРА» имени
Г.А. Ильенко».

по  второй номинации (непроизводственная сфера):
           1  место – Соловьевой Галине Владимировне — воспитателю МБДОУ
«Детский сад №125 «Дубок»;
           2 место – Сорокиной Юлии Петровне – санитарке централизованной
стерилизационной  ФГБУ  «Федеральный  центр  травмотологии,  ортопедии  и
эндопротезирования»  Министерства здравоохранения Российской Федерации;
           3 место – Ивановой Наталии Геннадьевне – специалисту по социальной
работе  отделения  срочного  социального  обслуживания  «Канашский  КЦСОН»
Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики. 
  2.  Поощрить  конкурсантов,  занявших  призовые  места,  согласно
Положению о республиканском конкурсе на звание «Лучший уполномоченный по
охране труда Чувашрессовпрофа».

   3. Вручить диплом участника конкурса Кропиновой Ирине Геннадьевне –
рапределителю работ заготовительного участка прессового-сварочного цеха ПАО
«Промтрактор»,  Никанорову  Геннадию  Давидовичу  –  водителю  автомобиля
Октябрьского районного потребительского общества.

 4. Продолжить проведение республиканского конкурса на звание «Лучший
уполномоченный  по  охране  труда  Чувашрессовпрофа»  и  рекомендовать
республиканским организациям профсоюзов принять активное участие в конкурсе.

Председатель
Чувашрессовпрофа                                                                       А.В. Коршунов


